[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2019 № 421
        г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации района

Руководствуясь частью 1.2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 15.12.2017 № 4259-ОЗ «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований области и органами государственной власти области» (с последующими изменениями), на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 14.10.2015 № 799 «О комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки сельских поселений, входящих в состав
Устюженского муниципального района»;

- от 02.09.2016 № 615 «О внесении изменений в постановление администрации района от 14.10.2015 № 799»;

- от 11.04.2017 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации района от 14.10.2015 № 799» (за искл. пункта 2);

- от 11.07.2017 № 497 «О внесении изменения в постановление администрации района от 14.10.2015 № 799».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района
                                                                        Е.А. Капралов